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Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji

Warszawa, dnia 4 czerwca 2020 r.

Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji
Al Jerozolimskie 142A
02-305 Warszawa

www.frse.org.pl
e-mail: dzp@frse.org.pl

Do wszystkich Wykonawcéw
w postepowaniu ZP-10/FRSE/2020

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na_sukcesywna dostawe materialow promocyjnyvch dla programoéw
funkcjonujacych w ramach FRSE w podziale na czeéci, numer postgpowania: ZP-10/FRSE/2020.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu
wplynely pytania a Zamawiajacy udzielit na nie odpowiedzi.

Pytanie 1

Dodatkowo czy w przypadku techniki znakowania grawerem laserowym Zamawiajacy dopuszcza znakowanie w
innym kolorze niz podany w zataczniku nr 7? Kolor grawerowania zalezny jest od podloza, na ktérym zostal
wykonany.

Odpowiedz 1

Zamawiajacy informuje, ze w przypadku techniki znakowania grawerem laserowym, nie wyraza zgody na
dopuszczenie znakowania gadzetow w innych kolorach niz podane w zatgczniku nr 7.

Pvtanie 2
Czy w przypadku produktéw, w ktorych Zamawiajacy nie wymaga oznaczenia probek swoim logotypem 1.1411.15

[.14. Memory — Czy Zamawiajacy dopuszcza, zeby znakowanie na probee Kart i pudetka dowolnym logotypem bylo
w jednym kolorze?

Odpowiedz 2
Zamawiajacy wyraza zgodg, aby na probcee kart i pudetka logotyp byl w jednym kolorze. Docelowo wymagane beda

wylacznie logotypy kolorowe (4+0, zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia).
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